关于黑龙江省普通高等学校三好学生评选候选人
公示名单的通知
为了深入贯彻《中共中央国务院关于进一步加强和改进大学生思想政治教育的意见》和《普通高等学校学生管理规定》，坚持立德树人增强学生社会责任感，创新精神，实践能力树立学生先进典型，决定开展黑龙江省普通高等学校“三好学生”评选表彰活动。
根据省里下发关于黑龙江省普通高等学校三好学生评选办法通知，高度重视，加强领导，强化监督，严格执行评选标准，确保评选工作公平、公正、公开。哈尔滨体育学院研究生学院以学生自我推荐的形式上报参与评选三好学生，由研究生学院党总支评选，现将候选人名单公示如下：
2016级  刘文君         2017级  韩荣
2017级  林子钦         2017级  王丹
对以上决定有异议的教师或学生，可通过电话或信函以及当面交流的方式进行反映。信函要署真实名字。
　　电话：87023611
[bookmark: _GoBack]　　联系人：高畅
　　本公示5天，无异议后上报学校。
2019年3月14日